



DLP.4011.151.2020.MS

Gdańsk dnia 23.07.2020 r.

Sygn. 32132

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt. 76/BZP-U.500.38.2020/MK na realizację zadania pn.: Budowa trasy rowerowej wzdłuż ul. Nowatorów na odcinku od ul. Kartuskiej do ul. Budowlanych w Gdańsku ramach projektu pn.: "Węzły integracyjne: Gdańsk Główny, Gdańsk Wrzeszcz oraz trasy dojazdowe do węzłów Pomorskiej Kolei Metropolitalnej i Szybkiej Kolei Miejskiej na terenie Gminy Miasta Gdańska".

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

PYTANIE 1

dot. Branża mostowa. Łożyska elastomerowe.

W dokumentacji nie zostały uwzględnione nośności oraz układ statyczny (przesuw) łożysk elastomerowych. Proszę o udostępnienie wyżej wymienionych informacji

ODPOWIEDŹ 1

Nośność łożyska min 100kN (wartość obliczeniowa), 80kN (wartość charakterystyczna) przesuwu i kąty obrotu podano w SST M17.01.04

PYTANIE 2

Proszę o załączenie przekrojów poprzecznych w celu skalkulowania robót ziemnych.

ODPOWIEDŹ 2

Roboty ziemne poza korytowaniem zostały uwzględnione w pozycji 2 i 3 przedmiaru drogowego. Dodatkowo należy uwzględnić korytowanie w zakresie konstrukcji wszystkich projektowanych nawierzchni oraz obrzeży i krawężników zgodnie z PW drogowym.

PYTANIE 3

W związku z rozbieżnościami w SST (60% lub 80%) proszę o wskazanie CBR dla warstwy podbudowy z kruszywa łamanego.

ODPOWIEDŹ 3

CBr \geq 80 dla podbudowy zasadniczej i \geq 60 dla pozostałych warstw z kruszywa.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

PYTANIE 4

Proszę o podanie rodzaju i parametrów bariery drogowej ochronnej na istniejącym obiekcie mostowym ujętej w planie sytuacyjnym.

ODPOWIEDŹ 4

Bariera istniejąca to SP-04 z rozstawem 1,0m.

PYTANIE 5

Proszę o podanie dokładnych zakresów dla odcinka od ul. Nowatorów do ul. Budowlanych oraz odcinka od ul. Fabrycznej do ul. Kartuskiej. Nie wynikają one jednoznacznie z dokumentacji technicznej.

ODPOWIEDŹ 5

Dokładny zakres wymienionych odcinków zawarty jest w pkt. 3.4 załącznika nr 10 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia). Określa go załączona dokumentacja techniczna oraz dodatkowy załącznik nr 6 do OPZ.

\$ImieNazwiskoPodpisujacego

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 30-07-2020